ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 01 декабря 2022 г.						    		№ _____

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов поселения
Щаповское в городе Москве
 от 19.08.2020 года №13/4

На основании уведомления Фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы, поступившего в Совет депутатов поселения Щаповское 18 ноября 2022 № ФКР-10-12050/22 года (зарегистрировано 22 ноября  2020 года№ 01-01-16-9/22 года),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

 1. Внести изменения в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 19.08.2022 года №13/4 «Об участии депутатов Совета депутатов поселения Щаповское в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы», изложив Приложение 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить настоящее решение в префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы в течение трех календарных дней со дня его принятия.
           4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
         4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения – председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И.

Глава поселения Щаповское                                            Ю.И. Стражникова

Приложение
к решению Совета депутатов  поселения Щаповское
от 01.12. 2022  года  № 41/3

Депутаты Совета депутатов поселения Щаповское, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы

	п/п
	Адрес многоквартирного дома

	Многомандатный избирательный округ (№)
	Ф.И.О (полностью) основного депутата
	Ф.И.О (полностью) резервного депутата

	1. 1
	Щапово пос. (Щаповское), д.32
	1
	Круглов
Андрей Владимирович
	Якушин
Алексей
Владимирович

	2. 1
	д/о Пахра (Щаповское), д.5
	1
	Круглов
Андрей Владимирович
	Якушин
Алексей
Владимирович

	3. 6
	Спортбазы пос. (Щаповское), д.10
	2
	Сырцова Елена Александровна
	Мельникова Ольга Владимировна